
金魚すくい　-　Goldfish scooping　-

ボール蹴り　-　Ball　kick　-

写真館　-　Photo　Ｓｔｕｄｉｏ　-

コロナクラスター発生に伴い、延期となりました6・7・8・9階の秋祭りを11月20日に実施いたしました。
ご入居者様より「楽しみ！！」や「たこ焼きにしか興味がない！」など普段なかなか食べられないものが提供されるのを
楽しみにしてくださっていたようです(*^^)v

さて、2022年は最後のお便りとなります。
コロナの発生、それに伴う面会中止もあり、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。
そんな中で、あたたかいお声をかけて下さり、職員の負担や体調を気にかけてくださったご家族様方のご協力と
ご入居者様のために邁進してくれていた介護職員に感謝し、今後も職員一丸となってサービス向上に努めて参ります。
まだまだ未熟な私たちではございますが、今後ともよろしくお願い申し上げます。
それでは、秋祭りのご様子をどうぞ！！

射的　-　a shooting gallery　-

栗拾い　-　Picking chestnuts　-

入間藤沢幸楽園だより 令和4年12月15日

Vol.13



🎃　かぼちゃ豆乳クリームパスタ
🎃　鶏肉と野菜のバジルグリル
🎃　紫キャベツのサラダ
🎃　クリームブリュレ
🎃　コンソメスープ

🍴　10月26日（水）　menu　🍴 🍴　11月18日（金）　menu　🍴

🍄　きのこの炊き込みご飯
🍄　サンマの三つ編み焼き(塩焼き)
🍄　天ぷら盛合せ
🍄　ほうれん草の菊花和え
🍄　赤だし汁
🍄　柿

10月・11月の行事食　-　Event meal　-

集合写真　-　Ｇｒｏｕｐ　Ｐｈｏｔｏ　-


